
Dykkryssning
Du bor ombord under hela dykresan.
På morronen vaknar du redan på
dykplatsen.

Inga dolda avgifter
Paketpriset inkluderar det mesta. Inga
dolda avgifter och överraskningar.

Trygg & Bekväm
Tack vare vår mångårig erfarenhet
reser du trygg och bekväm. Vi har koll
på detaljer.

Bali-Komodo-Bali

Bekväma dykresor – för den ultimata 
upplevelsen.

LIVEABOARDS!
Ultimata Dykresan

Researrangör
Diving Travel Network
reservation@divingtravel.se
www.divingtravel.se
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BALI - KOMODO - BALI

UPPLEV DEN PÅ EN LIVEABOARD!

Liveaboard är helt enkelt en Dykkryssning som ger dig
möjlighet att upplev den optimala dykresan. En
liveaboard ger dig inte bara en dykupplevelse, utan
också högsta komfort under din resa. Eftersom du bor
ombord på båten, kan du dyka flera gånger om dagen
och uppleva olika miljöer under ett och samma dygn.

Med en liveaboard kan du nå avlägsna och mindre
besökta dykplatser som annars är svåra att komma åt via
dagsturer. 

Ombord på en liveaboard möter du andra passionerade
dykare, och stämningen blir snabbt familjär och gemytlig.
Tillsammans delar ni er fascination för havet, utbyter
erfarenheter och bygger vänskaper över gemensamma
måltider och kvällar under stjärnhimlen.

Liveaboards

För bokning och information kontakta oss.

Diving Travel Network

E-post: reservation@divingtravel.se
Tel: 070 580 33 97

www.divingtravel.se

https://www.divingtravel.se/


 Mermaid II

Liveaboards



M/V Mermaid II är 32 meter lång med dubbla motorer och ett skrov helt i stål. Hon är en av de mest
bekväma dykbåtarna i Indonesien. Med 8 dubbelhytter i deluxe-standard och en ytterligare hytt i
budgetstandard, kan hon ta emot 18 gäster. Alla deluxe-hytter är belägna på huvuddäck och har stora
fönster som ger en fantastisk havsutsikt. Varje hytt har en dubbelsäng och en enkelsäng (max 2 gäster per
hytt). Luftkonditionering samt privata duschar och toaletter finns i alla hytter. Budgethytten är belägen på
nedre däck och har våningssängar och luftkonditionering, men dusch och toalett finns utanför hytten.

Den stora dykplattformen finns på akterdäck med två rejäla stegar för att enkelt ta sig upp efter varje dyk.
Dykplattformen är också utrustad med rinnande färskvatten för att skölja av sig saltvattnet efter dyk.
Dykdäcket är stort med gott om utrymme. Varje dykare har en personlig förvaringsbox för sin
dykutrustning. För fotografer finns ett kamerabord och flera sköljbaljor.

Matsalen ligger på huvuddäck, där läckra thailändska och västerländska rätter serveras som buffé.
Salongen är stor och rymlig, med soffor och stora fönster, en bar, kylskåp, te- och kaffekokare, TV/DVD,
musikanläggning och ett bibliotek med ett komplett utbud av böcker om det marina livet. Det finns också
ett relaxdäck med skugga samt ett soldäck. Relaxdäcket har bekväma fåtöljer för avkoppling mellan
dyken. Soldäcket, som ligger framför styrhytten, har en vadderad del som ger ett behagligt underlag för
dig att njuta av solen. EANx NITROX finns tillgängligt på alla kryssningar.

Mermaid II

Liveaboards



Öster om Bali sträcker sig ett stråk av pittoreska öar som erbjuder ett rikt utbud av dykdestinationer på
vägen till eller från Komodo Nationalpark. Lombok, Gili Islands, Sumbawa, Moyo, Satonda och Sangeang
är de stora "landmassorna" som rymmer många mindre öar och holmar.

Denna ögrupp längre österut är förvånansvärt torr och påminner mer om torra gräsmarker där växtligheten
klättrar uppför branta, vulkaniskt formade backar, snarare än de förväntade, grönskande tropikerna.
Såvida du inte besöker öarna under den blötare regnperioden på vintermånaderna. Området är ett
populärt resmål året runt då valet av destination och det dagliga schemat kan skräddarsys efter rådande
väderförhållanden.

Liveaboard-dykning i Komodo
Komodo Nationalpark blev officiellt inskriven på världsarvslistan 1986, och nationalparken (som inkluderar
öarna Komodo, Rinca och Padar) är världens största skyddade marina zon. Kombinationen av strömmar,
vågor och vind har skapat en fantastisk mångfald av kust- och marina habitat i parken.

Under vattnet möjliggör starka strömmar som för in näringsrikt vatten ett överflöd av liv. Mangroveskogar,
sjögräsbäddar och orörda korallrev är kännetecknande för de olika habitaten som alla ligger inom
nationalparkens gränser. Dykningen varierar från lodräta väggar och korallrev till torn, branta stup och
lugnare vikar, vilket gör området attraktivt för både stora pelagiska arter och makro-entusiaster som letar
efter sällsynta, mindre djur.

Hittills har över 1000 fiskarter, 260 revbyggande korallarter och 70 arter av svampdjur identifierats i
nationalparken. Ett särskilt högt antal orgelkoraller har också observerats, vilket har gett upphov till de
välkända rosa sandstränderna. Sköldpaddor och andra marina djur besöker ofta parken, och både valar
och mantor ses ibland migrera genom området.
På land är parken hem för många olika landlevande arter, inklusive världens största ödla, Komodovaranen.
De flesta turer erbjuder minst ett tillfälle att gå iland på någon av öarna där du kan studera landlivet
närmare.

Bali - Komodo- Bali
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För vem passar resan?
Den här resan passar certifierade dykare med en certifikatnivå utöver grundkursnivån (PADI Advanced owd
eller CMAS 2 stjärnig) och med erfarenhet av minimum 20-30 dyk. För dig som inte uppfyller
certifikatskravet kan vi erbjuda Advanced Open Water Diver kursen ombord. Hör med oss!

Maten ombord
Kockarna på båten använder lokala kryddor och ingredienser i varje rätt för att säkerställa att du får läckra
måltider under hela kryssningen. Måltiderna serveras som bufféer med en blandning av asiatisk och
västerländsk mat. Njut av det kostnadsfria utbud av drycker som te, kaffe, läsk, mjölk och juice. 

MV Mermaid II har ett urval av australiensiska, chilenska och nyzeeländska viner som passar perfekt till den
utsökta mat, eller så kan du njuta en flaska av den lokala ölen. Alla alkoholhaltiga drycker ombord
debiteras extra. 

Vänligen meddela eventuella speciella kostbehov i gästinformationsformuläret. Måltiderna serveras som
buffé, så det finns alltid gott om valmöjligheter.

Liveaboards



DAG ITINERARY WITH MV MERMAID II BALI – KOMODO – BALI DYK

DAG 2

DAG 3

DAG 4

DAG 5

DAG 6
Ombord på Mermaid II kommer att bege oss till Gili Banta för ett
morgondyk, och sedan börjar vi kryssa mot Sangeang-vulkanen för
att tillbringa resten av dagen där. Svart sand, bubblor, färgglada rev
och massor av smådjur väntar på dig. Under natten kryssar vi vidare
till ön Sumbawa.

Incheckning ombord på Mermaid II sker mellan kl. 13:00-15:00 i Benoa
Hamn på Bali. Du får tid att installera din utrustning och göra dig
hemmastadd i din hytt, och därefter genomför vi en båt- och
säkerhetsgenomgång. Middagen serveras kl. 19:00 medan Mermaid II
kryssar mot solnedgången på sin nattresa till Moyo Island, nordvästra
Sumbawa.

Börja ditt äventyr med ett fantastiskt dyk i det lugna, klara vattnet vid
Angel Reef på Moyo Island. Här kan du se massiva elefantöronkoraller
och piprensarsvampar, stim av långfenade banderollfiskar och
rödtandsavtryckarfiskar, grodfiskar, nakensnäckor, ålar, kirurgfiskar,
snappers och hundtands-tonfisk. Efteråt kryssar Mermaid II i två och en
halv timme till Satonda Island för att utforska ett kust-kantande
korallrev och uppleva ett nattdyk i världsklass. Efter ett fantastiskt dyk
och middag kryssar vi vidare över natten till Komodo Nationalpark.

Börja dagen med ett spännande besök i Komodo Nationalpark och en
promenad med varanerna! Därefter gör vi tre dyk i Lintah Strait, där vi letar
efter stora fiskar vid Tatawa Besar, Siaba Kecil eller det berömda "Current
City" Batu Bolong. Här kan du möta revhajar, sköldpaddor, napoleonfiskar
och mycket mer. Efter ett nattdyk vid Gili Lawa Darat är det dags att säga
farväl till Komodo Nationalpark.

Vi fortsätter söder om Komodo Island till Manta Alley och Horseshoe Bay vid
Rinca Island. Här väntar spektakulära dyk på den världskända platsen
Cannibal Rock – där du kan se sällsynta nakensnäckor, grodfiskar, fantastiska
koraller, svampar, sjöpungar, enorma svarta korallbuskar, sköldpaddor,
bläckfiskar och mängder av revfiskar. På stranden kan du se Komodovaraner,
apor, hjortar och vildsvin längs kusten. Det kanske till och med finns en chans
att se delfiner som jagar i den lugna bukten.

Mermaid II anländer till Komodo Nationalpark där vi kommer att tillbringa
dagen på de norra öarna i parken, Gili Lawa Laut och Gili Lawa Darat. Vi
fortsätter sedan till centrala Komodo för ett nattdyk vid Soro Lia eller Wainilu
för ett spännande muck-dyk, vilket är ett utmärkt sätt att avsluta dagen och
en perfekt plats att tillbringa natten.
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DAG 7

DAG 8

Du kommer att njuta av två fantastiska dyk vid Sumbawa och Moyo-öarna,
med fler chanser att se spökfiskenålar, bandålar, sköldpaddor, bläckfiskar
och mycket mer, innan vi kryssar över natten till Benoa i södra Bali.

Avstigning vid Benoa Hamn efter frukost kl. 08.00. Detta är en
exempelresa och kan ändras på grund av faktorer utanför operatörens
kontroll. Den exakta resplanen, rutten och antalet dyk under din kryssning
kan anpassas för att bäst passa väderförhållanden, tidvatten och
strömmar, säsong samt andra rådande omständigheter.

Total antal Dyk : 20 dyk
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I kryssningens pris ingår inte

Marinparksavgifter för Komodo nationalpark: 200 Euro per person, med reservation för framtida
ändringar.
Nitrox – 32% 6 Euro per fyllning eller 96 Euro för alla dyk.
Bränsketillägg 160 Euro per person.
Hyra av utrustning.
Individuell reseförsäkring/Avbeställningsförsäkring.
Alkoholhaltiga drycker, övriga drycker från baren. 
Större flaska eller enkelflaska till sidemount, andra gaser än luft och Nitrox.
Avgifter som i nuläget inte är kända.
Övriga utgifter som inte specificeras ovan.

Researrangör
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 Grundpriset för kryssningen inkluderar

Flygresan t/r från Skandinavien
En natt på hotell innan kryssningen
7 nätter/ 8 dagar liveaboards  i deluxe Cabin / Delat tvåbäddskabin.
Alla måltider och dryck 
Dykguide tjänster och maximim 20 dyk
Lån av flaska och vikter
Lokala transfers till och från båten. Lokala transfer till och från flygplatsen och båten.

Liveaboards

De flesta av våra kunder väljer att boka sin kryssning som en del av ett paketresa som inkluderar fler
nätter i resan även efter kryssningen. Låt oss veta dina önskemål, dina resplaner och den tid du har till
förfogande, så skapar vi ett komplett resepaket åt dig. Detta inkluderar alla nödvändiga flyg, transfers,
övernattningar med mera, både före och efter din kryssning.

Paketresa inklusive flygresan och övriga turisttjänster

https://www.divingtravel.se/


Försäkringar
Diving Travel Network AB rekommenderar resenären att teckna reseförsäkring. Även
avbeställningsförsäkring rekommenderas ifall en situation uppstår då du måste avstå från resan. Vid ett
separat avbeställningsskydd försäkrar du hela beloppet ink. anmälningsavgiften. Hör med oss om
avbeställningsförsäkring innan du betalar in anmälningsavgiften.  
Läs mer och boka online https://www.divingtravel.se/reseforsakringar/

Visum & pass
För kortare turistbesök kan svenskar få ett visa on arrival (visum vid ankomst). Detta visum gäller för
vistelser upp till 30 dagar och kan förlängas en gång för ytterligare 30 dagar. Detta visum går också att
förväg ansöka om online som E-visa.

Betalningsvillkor

Du kan senast 60 dagar före avresan överlåta din bokade resa till en annan resenär som du själv 
föreslår, bara att resenären uppfyller kravet för resan när det gäller dykkvalifikationer. Namnbyte på
flygbiljett kan dock vara svårt och kostnader för namnbyte eller ny flygbiljett kan förekomma.

Överlåta resan

Anmälningsavgiften är på 30% av resans pris och betalas vid anmälan. Slutlikvid senast 60 dagar före
avresan. Diving Travel Network erbjuder också räntefria delbetalning 6-24 månader. Hör med oss!
Ingår flygresa i din resa, ska även det betalas vid bokning.
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Eventuell ändringar & prisjustering
Diving Travel Network AB har i enlighet med gällande resevillkor och praxis rätt att ändra paketpriset ifall
det inträffar kostnadsökningar för Diving Travel Network och efter det att avtalet blivit bindande för
parterna. Diving Travel Network får höja priset för resan med ett belopp som motsvarar kostnadsökningar
och som enbart berör de tjänster som ingår i paketresan. Exempel på detta är ändringar i
transportkostnader, ändringar i skatter, tullar eller avgifter avseende tjänster som ingår i resan, eller
ändringar i växelkurser som påverkar Diving Travel Networks kostnader för resan. 

På grund av arrangemangets karaktär kan det förekomma speciella omständigheter som medför ändringar i
det exakta färdplanen eller antal dyk. Arrangemangets färdplan måste ibland ändras p.g.a. dåligt väder,
myndighetsbeslut. evakuering av skadad eller sjuk deltagare eller andra eventualiteter som Diving Travel
Network AB eller dess samarbetspartner ej råder över. Att resa på denna typ av resa innebär att acceptera
vissa omständigheter. I och med att anmälan skett accepterar resenären detta faktum gällande ändringar
för arrangemangets färdplan. Vid eventuella ändringar enligt ovan görs detta alltid med deltagarens bästa
som mål. Deltagare har ingen rätt till ersättning efter dylika ändringar av färdplan. 

Allmänna hälsoråd

Som dykare bör du känna till att dykning under vissa förhållanden kan vara mycket ansträngande.
Det är viktigt att du som bokar resan har normal hälsa. Ansvaret ligger på resenären att kontrollera sin
hälsa. Vi kräver inget hälsointyg men om du känner att du behöver göra en hälsokontroll, finner du formulär
för det i följande länk. http://www.divingtravel.se/medicform.pdf
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Om Diving Travel Network
En lyckad dykresa är resultatet av många sammanhängande länkar som ska stämma bra tillsammans. Vi på
Diving Travel Network har arrangerat dykresor för dykare sedan 2007 och innan dess drivit dykcenter i 14 år.
Vi kan dykresor och dyksporten! 

Resegarantier
Diving Travel Network har deponerat garantier till Kammarkollegiet som skyddar dig som resenär i enlighet
med Paketreselagen/resegarantilagen. Alla som säljer eller marknadsför något som omfattas av
resegarantilagen måste ha resegaranti hos Kammarkollegiet för att skydda sina resenärer.

Svenska Resebyråföreningen
Vi är medlem i Svenska Resebyråföreningen. Anlita alltid en resebyrå som är ansluten till Svenska
Resebyråföreningen, SRF. Som medlemmar antas endast finansiellt sunda resebyråföretag med erfaren och
kompetent personal. Ett krav för medlemskap är också att företaget ställt erforderliga resegarantier.

Liveaboards
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